令和 7年 4月度 お知らせ

お知らせ

令和 7年 4月 1日

会員各位

事務局長 佐藤 孝

会長  龍神 瑞穂

4月の全体会を下記のとおり開催します、ご出席ください。

昨年 11月から内藤地域センター改修工事のため全体会開催場所を変更しています

日時：場所  4月 8日（火）10時～ 内藤 2丁目自治会集会場

防災まちづくりニュース春号を発行しました。自治会の会員の皆様には、配布され

る予定です。自治会に所属していない防災会員は、ホームページからご覧いただけ

ます。一部の防災会員へは、このお知らせと同封しています。お知り合いへの配布

など追加のニュースが必要な方はご連絡ください。

【報告事項】 諸会議    事業活動について

・井戸端会議

・防災まちづくりニュース春号発行

・市民防災推進委員会総会 4月 5日 リオンホール

【今後の行事予定】

     ・春の防災訓練  5月 17日（土） 内藤さつき公園 10時～11時

・連合防災会総会 5月 18日（日） 内藤地域センター 13時 30分～

【当面の日程】

〇4月  1日 (火)      井戸端会議    10時～     なかよし井戸・内藤橋井戸

〇4月  5日(土)       市民防災推進委員会総会 13時 30分～ リオンホール

〇4月  7日 (月)      井戸端会議    9時 30分  室内プール前井戸

〇4月  8日 (火)      全体会    10時～     内藤 2丁目自治会集会場

〇4月 10日 (木)       幹事会     10時～      恋ヶ窪公民館

〇4月 27日 (日)        井戸端会議    9時～        ポプラ井戸

〇5月  5日(月)             井戸端会議  9時 30分～      室内プール前井戸

〇5月  6日(火)             井戸端会議  10時～        なかよし井戸・さつき井戸

〇5月  8日(木)                幹事会          10時～          恋ヶ窪公民館

〇5月 17日 (土)       春の防災訓練  10時～11時      内藤さつき公園

〇5月 18日 (日)       連合防災会総会 13時 30分～   内藤地域センター

〇5月 25日(日)              井戸端会議       9時～         ポプラ井戸

◎ホームページもご覧ください。 内藤・日吉防災会 で検索できます。

  会員のページ へは、クリックするとログインページに変わります。

  その後、ログイン ID：bosai-g  パスワード：general を入力してください。

  最新の情報（活動予定や報告・議事録など）をご確認ください。

連絡先 佐藤 孝 電話：090-6197-7631メール：naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

    井戸端会議参加者募集中

 国分寺市 HP（ページ番号 1002489）より

当防災会活動地域内の井戸

①  なかよし井戸  毎月第 1火曜日 10時から

⑦  室内プール前井戸 毎月第 1月曜日 9時 30分から

⑨  ポプラ井戸  毎月最終日曜日 9時から

⑩  内藤橋井戸 隔月（偶数月）第 1火曜日 10時から

㉓ さつき井戸 隔月（奇数月）第 1火曜日 10時から

mailto:naito.hiyoshi.bosai@gmail.com4